中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：孫品鵑

來文日期：113年06月24日

來文機關：桃園市政府教育局

來文主旨：有關本局113年度第四次約聘專任專業輔導人員甄選
簡章一案，惠請協助轉知，請查照。

擬辦：
一、來文核閱後公告itouch實習與就業專區。
二、核閱後轉知心理學系，敬請協助轉知徵才訊息予畢業生。
三、文存後歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139009299

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

專案助
理

孫品鵑 113/06/24
10:41:56(
承辦)

 2 職涯發展處
主任 邱來
圓 代 產業
人才培育中
心

主任 周文鵬 如擬 113/06/24
14:45:44(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139009299